

CZ/DUM/41/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/1/2022 na zadanie: „Dostawa jednorazowych artykułów higienicznych”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Pakiet nr 1, poz. 4 - Czy Zamawiający wraz z zgodą na zaoferowanie serwety do owinięcia noworodka o wymiarach 75 x 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 1, poz. 8 - Czy Zamawiający wraz z zgodą na zaoferowanie sterylnej zestawy do cięcia cesarskiego (taki jak obecnie dostarczany) o składzie:

- 1) 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50g/m², z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm, usztywnienie w górnej części torby, po dwa porty do odsysania treści w dolnej części torby
- 2) 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
- 3) 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 4) 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 5) 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m², wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar L
3 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m², wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar XL
- 6) 10 x serweta z gazy o wymiarach 40 cm x 40 cm z nitką RTG i tasiemką
- 7) 20 x tupfer gazowy 30 cm x 30 cm

Zestaw zawiera ponadto:

- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 1, poz. 9 - Czy Zamawiający wraz z zgodą na zaoferowanie sterylnej zestawy do zabiegów ginekologicznych dolnych (taki jak obecnie dostarczany) o składzie:

- 1) 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



- 2) dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów
- 3) 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 4) 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

Zestaw zawiera ponadto:

1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 1, poz. 10 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu uniwersalnego z ręcznikami o wymiarach 30 x 30 cm, pozostałe parametry i skład zestawu zgodny z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 1, poz. 11 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o wymiarach 80 x 140 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 2, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu dla noworodka z serwetą chłonną dla noworodka o gramaturze 40g/m²? Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z opisem SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 2, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej w razie ewentualnego wezwania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 3, poz.1 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 48cm, perforowanych co 38cm o długości 50cm, o gramaturze 23 gr ±5% (celuloza) + 14 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Pakiet nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 38cm, perforowanych co 50cm o długości 40cm, o gramaturze celuloza – 2 x 18 g/m², folia PE - grubość 0,015-0,017 mm, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania, pod warunkiem przeliczenia ilości nie na rolki ale na pojedyncze (38 x 50cm) podkłady. Dłuższe podkłady spowodują, że będzie ich zdecydowanie mniej.

Pakiet nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 50cm perforowanych co 38cm o długości 50cm, o gramaturze 23 gr±5% (celuloza) + 10 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Pakiet nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 50cm, perforowanych co 50cm o długości 40cm, o gramaturze celuloza – 2 x 18 g/m², folia PE - grubość 0,015-0,017 mm, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania, pod warunkiem przeliczenia ilości nie na rolki ale na pojedyncze (38 x 50cm) podkłady. Dłuższe podkłady spowodują, że będzie ich zdecydowanie mniej.

14

Pakiet nr 3, poz. 3 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładów nieprzemakalnych o szerokości 58cm, perforowanych co 38cm o długości 50mb, o gramaturze 23 gr \pm 5% (celuloza) + 14 gr \pm 5% (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 3, poz.4 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pościeli z włókniny polipropylenowej PP (nie SMS) o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 3, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet nr 3, poz. 6 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie pokrowców foliowych na buty bez warstwy antypoślizgowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Pakiet nr 3, poz. 6 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie pokrowców włókninowych na buty z warstwą antypoślizgową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Pakiet nr 3, poz. 8 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm \pm 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g \pm 5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Pakiet nr 3, poz. 8 -Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła medycznego wzmocnionego wykonanego z papieru laminowanego folią ze wzmocnieniem 8 lub 48 nitkami, o gramaturze 40gr/m² (23gr/m² papier i 17gr/m² folia), miękkie wodoodporne, chłonne, wytrzymałe. Kolor biały z niebieskimi nitkami. W rozmiarze 80x210cm. Opakowanie 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikolowie Sp. z o.o.

Cezary Tomiczek